
РЕСПУБЛИ К А ДАГЕСТАН
МР "Карабудахкентский район”

Муниципальное бюджетное общ еобразовательное  учреждение  
«Сирагинская средняя общеобразовательная школа»

шш щшжш ттштшшштштушпшжшш яшюшшшшшшятаашшшяшшиашш шттйштя

368549 РД Карабудахкентский район с. Сираги номер телефона:  8 967-935-55Л7зл.п:
50§Ь 51гае1@е-йаа.ги

« » &Ъ____ 2025г. №

ПРИКАЗ

Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил внутреннего 
трудового распорядка МБОУ «Сирагинская СОШ»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в РФ», Федерального закона от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде 
пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Федерального 
закона от 14.07.2022 № 237-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 06.11.2024 № 779, 
в соответствии с протоколом МБОУ «Сирагинская СОШ» от 15.03.2025 №. 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 15.03.2025 года Правила внутреннего трудового 
распорядка МБОУ «Сирагинская СОШ» (далее -  ПВТР) (приложение).

2. Хидирбековой Л.И.- зам.по УВР школы в срок до 20.03.2025 года ознакомить всех
работников МБОУ «Сирагинская СОШ» 
пунктом 1 настоящего приказа.

под подпись с ПВТР, утвержденными

3. Оператору ЭВМ в срок до 20.03.2025 года разместить актуализированные ПВТР на 
официальном сайте и информационном стенде МБОУ «Сирагинской СОШ»

4. Контроль исполнение и ас го

Директор

гриказа оставляю за собой.

'Шихшалилов А.М./


